400017

משרד הפנים
מינהל מחוז המרכז - רמלה
01-10-1991
נתקב 7
חיק מס

הועדה הסקוסית לתיכנון ובניה - יהוד
חוק הליכי תכנון ובניה (הוראות שעה) התש"ן 1990

1. שם התכנית: חבנית מפורטת מס' יד/במ/2001 יהוד.

שינוי לחבנית ממ' 975/יד' 28/377 א' יד' 28/377 ב' יד' 6065 א'ים מחוז המרכז
יד' 29/377 ב' / ממ' 904/חמ' 6055, חמ' 6032, תכנון ובניה (הוראת שעה) התש"ן 1990
יד' 2/1099, יד' 6061, יד' 6086, יד' 6024
2001 בא/ב/מס. 85

2. מקום התכנית: מחוז: מרכז נפה פתח תקוה מועצה מקומית היקפה לבניה למגורים (מס. 85)
החליטה ביום 29.7.91 לאשר את התכנית.

גושים: 6692, 6729, 6730, 6731, 6732
חלקי גושים: 6685, 6693, 6696, 6727, 6728, 6695

3. שטח התכנית: 406.871
נבדק וניתן להפקד / לאשר

1:1250.

8. מטרת התכנית: א. חבנון והתווית דשת דרכים קיימות הכל במסומן בתשריט.
ב. קביעת אזורי בינוי למגורים, למסחר, לצרכי ציבור, שטחים ציבוריים פתוחים.
ג. קביעת תקנות והוראות בניה לאזורים השונים.
ד. קביעת שטחים לאיחוד וחלוקה מחדש לפי פרק ג' סימן ז' בחוק התיכנון והבניה תשכ"ה 1965.
ה. הועדת מבנים להריסה לפי המסומן בתשריט.
ו. ביטול חוקי איחוד חלקות מנדטוריות ב שטח התכנית במקומות בהם קיימת סתירה בין החלוקה המנדטורית לחלוקה המוצעת בתשריט.

9. הפקעות לצרכי ציבור: א. הדרכים, השבילים להולכי רגל, שטחים ציבוריים פתוחים והשטחים לבנינים צבוריים יופקעו ע"י הועדה המקומית וירשמו ע"ש מועצה מקומית יהוד כחוק או יוקצו ע"פ הוראות פרק ג' סימן ז' בחוק.